2 ŞİRKET HAKKINDA BİLGİLER …………………………………………………………………………………….. 2
3 FİNANSAL BİLGİLER …………………………………………………………………………………….. 3
4 DEĞERLEME …………………………………………………………………………………….. 4
5 DEĞERLEME SONUCU …………………………………………………………………………………….. 7
6 GÖRÜŞ …………………………………………………………………………………….. 8

1. Halka Arza İlişin Bilgiler

Tablo 1 – Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

İhraççı Bahadır Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş.

İhraççı Borsa Kodu BAHKM

Halka Arz Öncesi Çıkarılmış Sermaye 45.000.000 TL

Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye 55.000.000 TL

Ek Pay Satışı -

Toplam Halka Arz Edilecek Pay

10.000.000 TL Sermaye Artırımı

6.000.000 TL Ortak Satışı

TOPLAM 16.000.000 TL

Halka Arz Satış Fiyatı 51,00 TL

Talep Toplama Yöntemi Sabit Fiyatla Talep Toplama

Talep Toplama Tarihleri 5-6-7 Ağustos 2024

Halka Arz Büyüklüğü 816.000.000 TL

Tahsisat Grupları

Yurt İçi Bireysel: %50,0

Yurt İçi Kurumsal: %40,0

Yurt Dışı Kurumsal: %10,0
Kaynak: Bahadır Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. İzahname ve Fiyat Tespit Raporu

Tablo 2 – Ortaklık Yapısı

Pay Sahibi Grubu
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutarı (TL) Oranı (%) Tutarı (TL) Oranı (%)

Serkan Bahadır A 8.550.000 19,00 8.550.000 15,55

Serkan Bahadır B 34.200.000 76,00 28.200.000 51,27

Sezai Bahadır A 450.000 1,00 450.000 0,82

Sezai Bahadır B 1.800.000 4,00 1.800.000 3,27

Halka Açık B - - 16.000.000 29,09

TOPLAM 45.000.000 100,00 55.000.000 100,00
Kaynak: Bahadır Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. İzahname ve Fiyat Tespit Raporu

2. Şirket Hakkında Bilgiler
2.1. Faaliyet Konusu

Bahadır Şirketler Grubu Otomotiv Sektörüne hizmet vermek üzere 1974 yılında Ankara’da
kurulmuştur. Aldığı yedek parça bayilikleri ile hızla büyüten Grup 1997 yılında Otomobil
Servisçiliğine başlamıştır. Hızla büyüyen sektöre daha geniş ürün gamı ile hizmet vermenin
önemini bilen Grup 2001 yılında Ankara’da Madeni Yağ ve Antifriz üretecek fabrikasını kurarak
sanayiciliğe adım atmıştır. 2003 yılında İç Anadolu Lastik Distribütörlüğü alarak Otomotiv
Sektöründe bölgenin güçlü firmalarından biri olmuştur.